St. 4. Mor.

e. 20. & 1.

Gregor. & inter S. Scripturae expositores explarant D. Thom. & Rupertus Abbas.

*En figuram tibi a Deo propositam, quid delinatur, quomodo diabolus intret animam. Quis ingrederetur, in illa quid operetur. Equus ille (declarat D. Greg.) diabolus est, cui proprie nomen Mors convenit: Nomen illi Mors, communi modo loquendi, quo causa, nomen effectus adscribitur. Hac re ratione in Evangelio vocat Evangelista diabolum mortuum ab effectu: quia homini illi lingue suspendit officium. Nemo quoque contradicit: per diabolum mortem in hunc mundum introductam: *Deus mortem non fecit sed invidiam diaboli mors introiit in orbem terrarum.* Ex hac causa communium vocabulo in sacris litteris, mors appellatur. Ita David, ut data opera D. Augustini, annotat ad haec verba: *Mors depascet eos*, quae clarius ipse legit: *Mors pastor est illis.* Christus item praedicit se hominum genus duplici modo separaturum, in hordos & oves. Hordorum pars, malorum est congregatio, qui velut hordi, lascivis suis inhaerent delictis: bonorum autem sortitas omnium est mansuetarum, vtilium. Suum quisque grex agnoscit pastorem: Males pascit, dicit, excitat, in viam diabolus perditionis, in*

St. 4. Mor.

e. 20. & 1.

Gregor. & inter S. Scripturae expositores explarant D. Thom. & Rupertus Abbas.

*En figuram tibi a Deo propositam, quid delinatur, quomodo diabolus intret animam. Quis ingrederetur, in illa quid operetur. Equus ille (declarat D. Greg.) diabolus est, cui proprie nomen Mors convenit: Nomen illi Mors, communi modo loquendi, quo causa, nomen effectus adscribitur. Hac re ratione in Evangelio vocat Evangelista diabolum mortuum ab effectu: quia homini illi lingue suspendit officium. Nemo quoque contradicit: per diabolum mortem in hunc mundum introductam: *Deus mortem non fecit sed invidiam diaboli mors introiit in orbem terrarum.* Ex hac causa communium vocabulo in sacris litteris, mors appellatur. Ita David, ut data opera D. Augustini, annotat ad haec verba: *Mors depascet eos*, quae clarius ipse legit: *Mors pastor est illis.* Christus item praedicit se hominum genus duplici modo separaturum, in hordos & oves. Hordorum pars, malorum est congregatio, qui velut hordi, lascivis suis inhaerent delictis: bonorum autem sortitas omnium est mansuetarum, vtilium. Suum quisque grex agnoscit pastorem: Males pascit, dicit, excitat, in viam diabolus perditionis, in*

St. 4. Mor.

e. 20. & 1.

Gregor. & inter S. Scripturae expositores explarant D. Thom. & Rupertus Abbas.

*En figuram tibi a Deo propositam, quid delinatur, quomodo diabolus intret animam. Quis ingrederetur, in illa quid operetur. Equus ille (declarat D. Greg.) diabolus est, cui proprie nomen Mors convenit: Nomen illi Mors, communi modo loquendi, quo causa, nomen effectus adscribitur. Hac re ratione in Evangelio vocat Evangelista diabolum mortuum ab effectu: quia homini illi lingue suspendit officium. Nemo quoque contradicit: per diabolum mortem in hunc mundum introductam: *Deus mortem non fecit sed invidiam diaboli mors introiit in orbem terrarum.* Ex hac causa communium vocabulo in sacris litteris, mors appellatur. Ita David, ut data opera D. Augustini, annotat ad haec verba: *Mors depascet eos*, quae clarius ipse legit: *Mors pastor est illis.* Christus item praedicit se hominum genus duplici modo separaturum, in hordos & oves. Hordorum pars, malorum est congregatio, qui velut hordi, lascivis suis inhaerent delictis: bonorum autem sortitas omnium est mansuetarum, vtilium. Suum quisque grex agnoscit pastorem: Males pascit, dicit, excitat, in viam diabolus perditionis, in*

St. 4. Mor.

e. 20. & 1.

Gregor. & inter S. Scripturae expositores explarant D. Thom. & Rupertus Abbas.

*En figuram tibi a Deo propositam, quid delinatur, quomodo diabolus intret animam. Quis ingrederetur, in illa quid operetur. Equus ille (declarat D. Greg.) diabolus est, cui proprie nomen Mors convenit: Nomen illi Mors, communi modo loquendi, quo causa, nomen effectus adscribitur. Hac re ratione in Evangelio vocat Evangelista diabolum mortuum ab effectu: quia homini illi lingue suspendit officium. Nemo quoque contradicit: per diabolum mortem in hunc mundum introductam: *Deus mortem non fecit sed invidiam diaboli mors introiit in orbem terrarum.* Ex hac causa communium vocabulo in sacris litteris, mors appellatur. Ita David, ut data opera D. Augustini, annotat ad haec verba: *Mors depascet eos*, quae clarius ipse legit: *Mors pastor est illis.* Christus item praedicit se hominum genus duplici modo separaturum, in hordos & oves. Hordorum pars, malorum est congregatio, qui velut hordi, lascivis suis inhaerent delictis: bonorum autem sortitas omnium est mansuetarum, vtilium. Suum quisque grex agnoscit pastorem: Males pascit, dicit, excitat, in viam diabolus perditionis, in*

St. 4. Mor.

e. 20. & 1.

Gregor. & inter S. Scripturae expositores explarant D. Thom. & Rupertus Abbas.

*En figuram tibi a Deo propositam, quid delinatur, quomodo diabolus intret animam. Quis ingrederetur, in illa quid operetur. Equus ille (declarat D. Greg.) diabolus est, cui proprie nomen Mors convenit: Nomen illi Mors, communi modo loquendi, quo causa, nomen effectus adscribitur. Hac re ratione in Evangelio vocat Evangelista diabolum mortuum ab effectu: quia homini illi lingue suspendit officium. Nemo quoque contradicit: per diabolum mortem in hunc mundum introductam: *Deus mortem non fecit sed invidiam diaboli mors introiit in orbem terrarum.* Ex hac causa communium vocabulo in sacris litteris, mors appellatur. Ita David, ut data opera D. Augustini, annotat ad haec verba: *Mors depascet eos*, quae clarius ipse legit: *Mors pastor est illis.* Christus item praedicit se hominum genus duplici modo separaturum, in hordos & oves. Hordorum pars, malorum est congregatio, qui velut hordi, lascivis suis inhaerent delictis: bonorum autem sortitas omnium est mansuetarum, vtilium. Suum quisque grex agnoscit pastorem: Males pascit, dicit, excitat, in viam diabolus perditionis, in*

III. Vide...

D. Pet. Chrysol. illam ecclesiam historiam, quam heri expendimus & etiam narravit Evangelistae de duobus illis atreptitijis famulibus.